
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguística, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Dr. Marco Antonio Rocha Martins – DLLV/CCE/UFSC

(Presidente), Drª. Hélen Cristina da Silva – Universidade Federal do Pampa (Membro Externo), Drª.

Fabiane Cristina Altino – UEL (Membro Suplente) e Dr. Valter Pereira Romano – DLLV/CCE/UFSC

(Membro Titular - Interno), para, sob a presidência do primeiro, constituírem a banca da defesa de

Dissertação do(a) mestrando(a) Greise Schmitz de Bitencourt, intitulada "Atlas semântico-

lexical do Vale do Itajaí/SC (ASELVI)", a ser realizada em 29/08/2024,  às  10h00min, no(a)

Sala de videoconferência do PPGL.

PORTARIA N.º 70/PPGL/2024, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

HERONIDES MAURILIO DE MELO MOURA
Coordenador(a)


		2024-08-08T11:36:04-0300




